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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

60m, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 10:45h
Gemeldete Teilnehmer: 23
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1110 Isabane Axel 1993 RL TuS 1862 Kirn 7,32
1172 Herbach Mathias 1994 RH TSV SCHOTT Mainz 7,32
1126 Macamo Gilo Rainer 1994 RL LG Koblenz-Rhens 7,34
1278 Meinung Sebastian 1994 RL LG Sieg 7,40
1279 Mockenhaupt Jonas 1994 RL LG Sieg 7,48
1168 Beidinger Cedric 1993 RH TSV SCHOTT Mainz 7,72
1005 Münn Patrick 1993 RL LG Kreis Ahrweiler
1075 Kainz Jochen 1993 PF Tschft. Germersheim
1077 Weiss Jan 1993 PF Tschft. Germersheim
1087 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch
1134 Dehne Heiko 1994 RL MTV 1877 Bad Kreuznach
1151 Dietrich Philip 1994 PF ABC Ludwigshafen
1189 Cheubeou-Kamga David 1994 RH USC Mainz
1210 Sömmer Fabian 1994 RL TV 1848 Oberstein
1242 Brock Lukas 1993 PF TV Rheinzabern
1254 Schweitzer Jonas 1994 PF TV Rheinzabern
1264 Faßbender Johannes 1994 RL LG Boppard/Bad Salzig
1269 Metzner Dennis 1994 RL LG Boppard/Bad Salzig
1276 Kohl Christian 1993 RL LG Sieg
1319 Hofrichter Tillmann 1993 PF LG Weinstraße
1321 Storck Alexander 1993 PF LG Weinstraße
1322 Wolf Mike 1994 PF LG Weinstraße
1337 Zezyk Sebastian 1994 RH TG Worms

200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 15:50h
Gemeldete Teilnehmer: 18
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1319 Hofrichter Tillmann 1993 PF LG Weinstraße 23,00
1172 Herbach Mathias 1994 RH TSV SCHOTT Mainz 23,20
1271 Hanschke Timo 1994 RH TuS Saulheim 23,48
1189 Cheubeou-Kamga David 1994 RH USC Mainz 24,19
1272 Gaus Dennis 1993 RL LG Sieg 25,22
1006 Reinhard Hendrik 1994 RL LG Kreis Ahrweiler
1025 van Zwoll Kilian 1994 PF VfL Bellheim
1075 Kainz Jochen 1993 PF Tschft. Germersheim
1077 Weiss Jan 1993 PF Tschft. Germersheim
1087 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch
1110 Isabane Axel 1993 RL TuS 1862 Kirn
1207 Hochdörffer Florian 1994 PF TV Nußdorf
1242 Brock Lukas 1993 PF TV Rheinzabern
1245 Ertel Lorenz 1994 PF TV Rheinzabern
1254 Schweitzer Jonas 1994 PF TV Rheinzabern
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 22.01.2012  Beginn: 15:50h
Gemeldete Teilnehmer: 18
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB
1321 Storck Alexander 1993 PF LG Weinstraße
1322 Wolf Mike 1994 PF LG Weinstraße
1351 Ruhstorfer Tim 1994 PF LAZ Zweibrücken

400m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 12:05h
Gemeldete Teilnehmer: 11
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1072 Rhodes Daniel 1993 PF TSG Eisenberg 49,90
1279 Mockenhaupt Jonas 1994 RL LG Sieg 51,16
1090 Blobner Sven 1993 RH TSG Heidesheim 52,50
1191 Haffner Felix 1993 RH USC Mainz 53,25
1336 Weiland Fabian 1994 RH TG Worms 55,64
1276 Kohl Christian 1993 RL LG Sieg 55,98
1006 Reinhard Hendrik 1994 RL LG Kreis Ahrweiler
1096 Gilardy Benjamin 1993 RL LG Idar-Oberstein
1319 Hofrichter Tillmann 1993 PF LG Weinstraße
1351 Ruhstorfer Tim 1994 PF LAZ Zweibrücken
1352 Sauer Lukas 1994 PF VT Zweibrücken

800m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 15:20h
Gemeldete Teilnehmer: 8
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1072 Rhodes Daniel 1993 PF TSG Eisenberg 1:54,60
1171 Hensler Simon 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 1:57,20
1036 Hessel Christian 1994 RH LC Bingen 1:58,00
1071 Textor Tobias 1993 PF LCO Edenkoben 2:02,00
1312 Wahlen Christoph 1993 RL Post-Sportverein Trier 2:06,00
1017 Röhrig Pascal 1993 RL TV 1861 Bad Ems
1262 Zwicker Patrick 1994 PF LG Rülzheim
1326 Kaiser Jan 1993 RL LG Westerwald
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

1500m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 14:35h
Gemeldete Teilnehmer: 7
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1008 Schütz Robert 1994 RL LG Kreis Ahrweiler 3:59,42
1035 Grieb Daniel 1994 RH LC Bingen 4:15,00
1312 Wahlen Christoph 1993 RL Post-Sportverein Trier 4:25,00
1308 Düfler Tim 1994 RL Post-Sportverein Trier 4:40,00
1163 Müller Gregor 1994 PF TFC Ludwigshafen
1205 Bingenheimer Joshua 1994 PF TV Nußdorf
1353 Schönung Sebastian 1994 PF VT Zweibrücken

3000m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 17:05h
Gemeldete Teilnehmer: 11
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1031 Pauli Benedikt 1993 RL LG Bernkastel/Wittlich 10,09
1314 Zenzen Mirco 1993 RL LG Vulkaneifel 8:45,32
1000 Jeandrée Julien 1994 RL LG Kreis Ahrweiler 8:47,70
1313 Werhan Dominik 1993 RL Post-Sportverein Trier 8:50,00
1310 Theobald Andreas 1993 RL Post-Sportverein Trier 9:10,00
1308 Düfler Tim 1994 RL Post-Sportverein Trier 9:55,00
1019 Wottke Tim 1994 RL TV 1861 Bad Ems
1027 Klein Manuel 1994 PF TV Bad Bergzabern
1091 Heckert Markus 1993 WÜ TSG 1845 Heilbronn aW
1092 Weickum Maik 1995 WÜ TSG 1845 Heilbronn aW
1148 Katz Fabian 1996 WÜ ULG/SV Leingarten aW

60m Hürden, Männliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 10:00h
Gemeldete Teilnehmer: 4
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1065 Loskyll Manuel 1993 PF LCO Edenkoben 8,20
1168 Beidinger Cedric 1993 RH TSV SCHOTT Mainz 8,99
1210 Sömmer Fabian 1994 RL TV 1848 Oberstein
1214 Schulze Felix 1995 PF TV Offenbach
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

4x200m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 17:35h
Gemeldete Teilnehmer: 7
StNr. Name Nat. Verein SB PB

27 StG TSV SCHOTT/LC Bingen RH StG TSV SCHOTT/LC Bingen 1:35,50
14 Post-Sportverein Trier 1 RL Post-Sportverein Trier 1:36,00

1: 1313, Werhan Dominik (1993)        2: 1312, Wahlen Christoph (1993)      
3: 1309, Melts Simeon (1995)          4: 1311, Ugo Kevin (1995)             

3 LC Hassloch 1 PF LC Hassloch
1: 1086, Neufeld Johannes (1993)      2: 1085, Hemmer Patrick (1994)        
3: 1087, Radetz Liam (1994)           4: 1089, Tremmel Raphael (1996)       
5: 1088, Rohe Michael (1994)          

6 LG Kreis Ahrweiler 2 RL LG Kreis Ahrweiler
1: 1008, Schütz Robert (1994)         2: 1000, Jeandrée Julien (1994)       
3: 1006, Reinhard Hendrik (1994)      4: 1005, Münn Patrick (1993)          

12 LG Sieg 4 RL LG Sieg
1: 1286, Von Weschpfennig Niklas (1995 2: 1278, Meinung Sebastian (1994)     
3: 1272, Gaus Dennis (1993)           4: 1279, Mockenhaupt Jonas (1994)     
5: 1276, Kohl Christian (1993)        

16 StG Germersheim-Nussdorf PF StG Germersheim-Nussdorf
1: 1078, Kont Cem (1994)              2: 1079, Schmidt Daniel (1994)        
3: 1076, Leuthner Nicolai (1996)      4: 1077, Weiss Jan (1993)             
5: 1075, Kainz Jochen (1993)          

32 TV Rheinzabern 3 PF TV Rheinzabern
1: 1242, Brock Lukas (1993)           2: 1245, Ertel Lorenz (1994)          
3: 1246, Fuhr Benedikt (1995)         4: 1254, Schweitzer Jonas (1994)      

Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 15:20h
Gemeldete Teilnehmer: 4
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1081 Käshammer Sven 1994 PF TSG Grünstadt 0,00 m
1086 Neufeld Johannes 1993 PF LC Hassloch 0,00 m
1156 Lang Joshua 1994 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m
1337 Zezyk Sebastian 1994 RH TG Worms 0,00 m

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 10:30h
Gemeldete Teilnehmer: 3
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1272 Gaus Dennis 1993 RL LG Sieg 3,50 m
1346 Hallanzy Lukas 1994 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
1347 Krause Jan-Rio 1993 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 15:40h
Gemeldete Teilnehmer: 10
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1126 Macamo Gilo Rainer 1994 RL LG Koblenz-Rhens 6,76 m
1210 Sömmer Fabian 1994 RL TV 1848 Oberstein 6,51 m
1319 Hofrichter Tillmann 1993 PF LG Weinstraße 6,36 m
1163 Müller Gregor 1994 PF TFC Ludwigshafen 6,21 m
1083 Schneider Felix 1993 PF TSG Grünstadt 0,00 m
1085 Hemmer Patrick 1994 PF LC Hassloch 0,00 m
1087 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch 0,00 m
1137 Stubbe Lars 1993 RL MTV 1877 Bad Kreuznach 0,00 m
1264 Faßbender Johannes 1994 RL LG Boppard/Bad Salzig 0,00 m
1300 Schmidt Thomas 1993 RH SG Spiesheim 0,00 m

Dreisprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 10:00h
Gemeldete Teilnehmer: 1
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1083 Schneider Felix 1993 PF TSG Grünstadt 0,00 m

Kugelstoßen, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 10:00h
Gemeldete Teilnehmer: 8
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1067 Maffenbeier Tim 1994 PF LCO Edenkoben 0,00 m
1085 Hemmer Patrick 1994 PF LC Hassloch 0,00 m
1087 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch 0,00 m
1099 Lukas Dennis 1994 RL LG Idar-Oberstein 0,00 m
1209 Hahn Björn 1993 RL TV 1848 Oberstein 0,00 m
1271 Hanschke Timo 1994 RH TuS Saulheim 0,00 m
1322 Wolf Mike 1994 PF LG Weinstraße 0,00 m
1337 Zezyk Sebastian 1994 RH TG Worms 0,00 m
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

60m, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 14:00h
Gemeldete Teilnehmer: 19
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1139 Richter Johanna 1996 RL LG Lahn-Aar-Esterau 8,30
1070 Schoemer Dorothee 1993 PF LCO Edenkoben 8,31
1080 Jochim Verena 1994 PF TV Gimmeldingen 8,50
1166 Barthelmann Eva 1994 RH TSV SCHOTT Mainz 8,62
1169 Brandstetter Lilly Sophia 1994 RH TSV SCHOTT Mainz 8,62
1058 Schmidt Annika 1994 RL TuS Dierdorf 79,00
1026 Wiegerling Maren 1994 PF VfL Bellheim
1107 Becker Carolin 1993 RL TuS 1862 Kirn
1160 Wagner Nicole 1994 PF ABC Ludwigshafen
1195 Rasche Lea 1994 RH USC Mainz
1198 Vogel Anna-Lena 1994 RH USC Mainz
1200 Kern Nora 1993 RL LSC Maischeid
1202 Biebricher Lena 1993 RL TuS Niederneisen
1208 Lobe Ricarda 1994 PF TV Nußdorf
1238 Zentowski Karoline 1993 RL LG Rhein-Wied
1240 Zündorf Isabelle 1994 RL LG Rhein-Wied
1263 Amirthalingam Ajantha 1994 RL LG Boppard/Bad Salzig
1285 Trapp Julia 1993 RL LG Sieg
1297 Barthel Lena 1994 RH SG Spiesheim

200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 16:35h
Gemeldete Teilnehmer: 13
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1238 Zentowski Karoline 1993 RL LG Rhein-Wied 25,34
1070 Schoemer Dorothee 1993 PF LCO Edenkoben 26,74
1030 Kessler Susanne 1994 RL LG Bernkastel/Wittlich 26,80
1107 Becker Carolin 1993 RL TuS 1862 Kirn 27,03
1166 Barthelmann Eva 1994 RH TSV SCHOTT Mainz 27,75
1240 Zündorf Isabelle 1994 RL LG Rhein-Wied 28,11
1195 Rasche Lea 1994 RH USC Mainz 28,39
1169 Brandstetter Lilly Sophia 1994 RH TSV SCHOTT Mainz 29,10
1023 Szadorf Kathrin 1993 PF VfL Bellheim
1026 Wiegerling Maren 1994 PF VfL Bellheim
1160 Wagner Nicole 1994 PF ABC Ludwigshafen
1200 Kern Nora 1993 RL LSC Maischeid
1285 Trapp Julia 1993 RL LG Sieg
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

400m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 12:20h
Gemeldete Teilnehmer: 8
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1040 Oehl Michelle 1993 RH LC Bingen 6,20
1030 Kessler Susanne 1994 RL LG Bernkastel/Wittlich 59,00
1037 Jox Natascha 1993 RH LC Bingen 59,60
1281 Schmidt Kim-Louisa 1994 RL LG Sieg 61,88
1167 Becker Daniela 1993 RH TSV SCHOTT Mainz 62,36
1002 Jüttner Annika 1994 RL LG Kreis Ahrweiler
1153 Hilgert Rebecca 1993 PF ABC Ludwigshafen
1263 Amirthalingam Ajantha 1994 RL LG Boppard/Bad Salzig

800m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 15:35h
Gemeldete Teilnehmer: 1
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1041 Prokopowicz Bianca 1993 RH LC Bingen 2,17

1500m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 14:40h
Gemeldete Teilnehmer: 2
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1306 Bermes Chiara 1993 RL Post-Sportverein Trier 4:54,00
1154 Hock Annika 1994 PF ABC Ludwigshafen

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Vorläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 10:20h
Gemeldete Teilnehmer: 6
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1139 Richter Johanna 1996 RL LG Lahn-Aar-Esterau 9,40
1069 Schmidt-Rave Luisa 1993 PF LCO Edenkoben 9,72
1113 Sauer Kora 1993 RL TuS 1862 Kirn
1167 Becker Daniela 1993 RH TSV SCHOTT Mainz
1208 Lobe Ricarda 1994 PF TV Nußdorf
1238 Zentowski Karoline 1993 RL LG Rhein-Wied
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

4x200m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 17:55h
Gemeldete Teilnehmer: 10
StNr. Name Nat. Verein SB PB

17 StG Ludwigshafen 1 PF StG Ludwigshafen 1:46,97
1: 1160, Wagner Nicole (1994)         2: 1153, Hilgert Rebecca (1993)       

19 StG TSV SCHOTT/LC Bingen RH StG TSV SCHOTT/LC Bingen 1:51,18
1: 1169, Brandstetter Lilly Sophia (19 2: 1167, Becker Daniela (1993)        
3: 1040, Oehl Michelle (1993)         4: 1166, Barthelmann Eva (1994)       

20 StG TSV SCHOTT/LC Bingen RH StG TSV SCHOTT/LC Bingen 1:55,58
4 LG Idar-Oberstein 1 RL LG Idar-Oberstein

1: 1098, Lang Giulia (1995)           2: 1097, Jalosa Regina (1995)         
3: 1095, Dörrbecker Anne (1995)       4: 1100, Schwinn Sophie (1994)        

7 LG Rhein-Wied 1 RL LG Rhein-Wied
1: 1239, Zündorf Alexandra (1996)     2: 1227, Brehmer Sarah (1996)         
3: 1240, Zündorf Isabelle (1994)      4: 1238, Zentowski Karoline (1993)    

9 LG Sieg 1 RL LG Sieg
1: 1274, Gerhardt Sophia (1995)       2: 1285, Trapp Julia (1993)           
3: 1280, Riecker Rahel Marie (1996)   4: 1281, Schmidt Kim-Louisa (1994)    
5: 1277, Lauer Henrike (1996)         

18 StG Ludwigshafen 2 PF StG Ludwigshafen
28 TuS 1862 Kirn 1 RL TuS 1862 Kirn

1: 1115, Schick Sofia (1994)          2: 1109, Greber Hannah (1995)         
3: 1111, Jyejuru Jasmin (1995)        4: 1112, Mildenberger Tabea-S. (1995) 

29 TuS 1862 Kirn 2 RL TuS 1862 Kirn
1: 1108, Greber Eva (1993)            2: 1107, Becker Carolin (1993)        
3: 1113, Sauer Kora (1993)            4: 1106, Alsfasser Annika (1993)      

33 StG Ludwigshafen PF StG Ludwigshafen
1: 1155, Koser Melanie (1995)         2: 1157, Reil Ann-Kathrin (1995)      
3: 1153, Hilgert Rebecca (1993)       4: 1215, Weiß Justine (1996)          
5: 1160, Wagner Nicole (1994)         

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 12:05h
Gemeldete Teilnehmer: 3
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1196 Schreiber Sarah 1993 RH USC Mainz 1,55 m
1195 Rasche Lea 1994 RH USC Mainz 0,00 m
1221 Schönau Theresa 1993 PF SV Otterberg 0,00 m
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 12:35h
Gemeldete Teilnehmer: 4
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1222 Grüll Johanna 1994 RH LG Rheinfront 0,00 m
1341 Donie Michaela 1993 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
1345 Fomenko  Evelyn 1994 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
1348 Lo Giudice Laura 1994 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 14:40h
Gemeldete Teilnehmer: 10
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1202 Biebricher Lena 1993 RL TuS Niederneisen 5,53 m
1192 Jürgen Michelle 1995 RH USC Mainz 5,47 m
1139 Richter Johanna 1996 RL LG Lahn-Aar-Esterau 5,14 m
1113 Sauer Kora 1993 RL TuS 1862 Kirn 0,00 m
1196 Schreiber Sarah 1993 RH USC Mainz 0,00 m
1198 Vogel Anna-Lena 1994 RH USC Mainz 0,00 m
1244 Ehresmann Anne 1994 PF TV Rheinzabern 0,00 m
1247 Graf Annika 1994 PF TV Rheinzabern 0,00 m
1252 Mönch Michelle 1994 PF TV Rheinzabern 0,00 m
1297 Barthel Lena 1994 RH SG Spiesheim 0,00 m

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 13:35h
Gemeldete Teilnehmer: 8
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1069 Schmidt-Rave Luisa 1993 PF LCO Edenkoben 0,00 m
1106 Alsfasser Annika 1993 RL TuS 1862 Kirn 0,00 m
1107 Becker Carolin 1993 RL TuS 1862 Kirn 0,00 m
1108 Greber Eva 1993 RL TuS 1862 Kirn 0,00 m
1113 Sauer Kora 1993 RL TuS 1862 Kirn 0,00 m
1115 Schick Sofia 1994 RL TuS 1862 Kirn 0,00 m
1201 Geiermann Alina 1994 RL LA TuS Mayen 0,00 m
1216 Böhlke Lena 1994 PF TuS Otterbach 0,00 m
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 14:00h
Gemeldete Teilnehmer: 7
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1305 Hussong Christin 1994 PF TV Thaleischweiler 14,02 m
1014 Mesloh Sarah 1994 RL TV 1861 Bad Ems 0,00 m
1055 Kunz Anne 1994 RL TuS Dierdorf 0,00 m
1066 Maffenbeier Jenny 1993 PF LCO Edenkoben 0,00 m
1074 Kreis Juliane 1994 PF TSV Freinsheim 0,00 m
1111 Jyejuru Jasmin 1995 RL TuS 1862 Kirn 0,00 m
1139 Richter Johanna 1996 RL LG Lahn-Aar-Esterau 0,00 m

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 11:15h
Gemeldete Teilnehmer: 47
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1179 Künstler Damon 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 7,15
1214 Schulze Felix 1995 PF TV Offenbach 7,19
1309 Melts Simeon 1995 RL Post-Sportverein Trier 7,30
1116 Schick Sven 1996 RL TuS 1862 Kirn 7,34
1124 Blechschmidt Lukas 1995 RL LG Koblenz-Rhens 7,42
1182 Nazary Siyar 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 7,44
1176 Khayyati Mehjahr 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 7,50
1034 Graßmann Jannik 1995 RH LC Bingen 7,52
1283 Schüler Niels 1996 RL LG Sieg 7,60
1162 Grabmeier Tobias 1996 PF TFC Ludwigshafen 7,62
1180 Marschang Tim 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 7,66
1184 Oswald Peter 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 7,70
1174 Hong Soo-Min 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 7,72
1275 Hussing Antoine 1997 RL LG Sieg 7,75
1186 Wessling Dominik 1997 RH TSV SCHOTT Mainz 7,82
1161 Leimbach Benedikt 1995 PF SG DJK Eintr. Ludwigshafen 7,91
1063 Brödel Jens 1996 PF LCO Edenkoben 7,92
1333 Metzen Florian 1996 RH TG Worms 8,36
1199 Wagner Hendrik 1995 RH USC Mainz 8,54
1003 Klucker Rasmus 1995 RL LG Kreis Ahrweiler
1004 Motz Christopher 1996 RL LG Kreis Ahrweiler
1010 Thirumurugan Vinushaan 1996 RL LG Kreis Ahrweiler
1016 Nießen Jannik 1996 RL TV 1861 Bad Ems
1039 Mannstadt Niclas 1996 RH LC Bingen
1042 Reswich Daniel 1996 RH LC Bingen
1052 Zimmer Pascal 1996 RH TuS Bornheim
1076 Leuthner Nicolai 1996 PF Tschft. Germersheim
1089 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch
1101 Thees Alex 1995 RL LG Idar-Oberstein
1105 Grün  Dennis 1996 PF SV Kirchheimbolanden
1128 Henrich Maximilian 1996 RL TG Konz
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

60m, Männliche Jugend U18 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 22.01.2012  Beginn: 11:15h
Gemeldete Teilnehmer: 47
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB
1131 Rodriguez Stiverson 1996 RL TG Konz
1158 Schwaab Julian 1995 PF ABC Ludwigshafen
1187 Becker Patrick 1996 RH USC Mainz
1197 Seyfarth Anton 1996 RH USC Mainz
1204 Zeidler Oliver 1996 RL TuS Niederneisen
1206 Herold Franz 1996 PF TV Nußdorf
1211 Gaab Christian 1995 PF TV Offenbach
1224 Prior Marc 1996 RH LG Rheinfront
1225 Sander Philipp 1996 RH LG Rheinfront
1234 Stein Florian 1997 RL LG Rhein-Wied
1246 Fuhr Benedikt 1995 PF TV Rheinzabern
1249 Künzig Patrick 1997 PF TV Rheinzabern
1286 Von Weschpfennig Niklas 1995 RL LG Sieg
1294 Grünnagel Christopher 1996 PF TSV Speyer
1318 Groß Simon 1995 PF LG Weinstraße
1343 Endess Pascal 1996 PF LAZ Zweibrücken

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 16:10h
Gemeldete Teilnehmer: 31
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1179 Künstler Damon 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 22,60
1124 Blechschmidt Lukas 1995 RL LG Koblenz-Rhens 23,45
1034 Graßmann Jannik 1995 RH LC Bingen 23,46
1116 Schick Sven 1996 RL TuS 1862 Kirn 23,56
1309 Melts Simeon 1995 RL Post-Sportverein Trier 23,90
1283 Schüler Niels 1996 RL LG Sieg 24,80
1199 Wagner Hendrik 1995 RH USC Mainz 24,89
1161 Leimbach Benedikt 1995 PF SG DJK Eintr. Ludwigshafen 25,17
1162 Grabmeier Tobias 1996 PF TFC Ludwigshafen 25,23
1063 Brödel Jens 1996 PF LCO Edenkoben 25,42
1275 Hussing Antoine 1997 RL LG Sieg 25,50
1234 Stein Florian 1997 RL LG Rhein-Wied 27,11
1003 Klucker Rasmus 1995 RL LG Kreis Ahrweiler
1004 Motz Christopher 1996 RL LG Kreis Ahrweiler
1010 Thirumurugan Vinushaan 1996 RL LG Kreis Ahrweiler
1016 Nießen Jannik 1996 RL TV 1861 Bad Ems
1018 Sopp Maximilian 1996 RL TV 1861 Bad Ems
1076 Leuthner Nicolai 1996 PF Tschft. Germersheim
1101 Thees Alex 1995 RL LG Idar-Oberstein
1105 Grün  Dennis 1996 PF SV Kirchheimbolanden
1131 Rodriguez Stiverson 1996 RL TG Konz
1158 Schwaab Julian 1995 PF ABC Ludwigshafen
1187 Becker Patrick 1996 RH USC Mainz
1188 Bussmann Simon 1996 RH USC Mainz
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 22.01.2012  Beginn: 16:10h
Gemeldete Teilnehmer: 31
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB
1197 Seyfarth Anton 1996 RH USC Mainz
1206 Herold Franz 1996 PF TV Nußdorf
1246 Fuhr Benedikt 1995 PF TV Rheinzabern
1286 Von Weschpfennig Niklas 1995 RL LG Sieg
1294 Grünnagel Christopher 1996 PF TSV Speyer
1295 Kinzinger Joscha 1995 PF TSV Speyer
1318 Groß Simon 1995 PF LG Weinstraße

400m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 12:50h
Gemeldete Teilnehmer: 12
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1143 Sturm Konrad 1996 RL LG Lahn-Aar-Esterau 5,20
1311 Ugo Kevin 1995 RL Post-Sportverein Trier 52,00
1176 Khayyati Mehjahr 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 53,45
1029 Justen Christian 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich 55,00
1032 Sarmiento Sabater Simon 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich 56,00
1001 Jeandree Miguel 1996 RL LG Kreis Ahrweiler
1003 Klucker Rasmus 1995 RL LG Kreis Ahrweiler
1013 Mesloh Lars 1996 RL TV 1861 Bad Ems
1039 Mannstadt Niclas 1996 RH LC Bingen
1042 Reswich Daniel 1996 RH LC Bingen
1150 Berlejung Patrick 1997 PF ABC Ludwigshafen
1335 Skopnik Paul 1996 RH TG Worms

800m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 15:25h
Gemeldete Teilnehmer: 9
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1033 Büschges Simon 1996 RH LC Bingen 2:06,00
1307 Deutschen Matthias 1995 RL Post-Sportverein Trier 2:08,00
1038 Keinath Frédéric Amoikon 1996 RH LC Bingen 2:12,00
1053 Reuter Lucca 1995 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl
1073 Emmes Simon 1995 RL TSV Emmelshausen
1141 Schmitt Andreas 1997 RL LG Lahn-Aar-Esterau
1152 Filsinger Konstantin 1995 PF ABC Ludwigshafen
1256 Kreilaus Jonathan 1995 PF VT Rockenhausen
1260 Juchem Maximilian 1996 PF LG Rülzheim
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

1500m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 14:35h
Gemeldete Teilnehmer: 10
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1142 Spriestersbach Marek 1995 RL LG Lahn-Aar-Esterau 4:16,00
1012 Zyciora Marvin 1996 RL LG Kreis Ahrweiler
1053 Reuter Lucca 1995 RL SpVgg 04/13 Burgbrohl
1152 Filsinger Konstantin 1995 PF ABC Ludwigshafen
1229 Kristja Lorenz 1997 RL LG Rhein-Wied
1257 Merkel Julian 1995 PF VT Rockenhausen
1261 Liebel Marius 1996 PF LG Rülzheim
1284 Schwarz Bastian 1995 RL LG Sieg
1323 Hoffmann Hans 1996 RL LG Westerwald
1325 Huke Philipp 1996 RL LG Westerwald

3000m, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 17:20h
Gemeldete Teilnehmer: 5
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1226 Beinlich Moritz 1996 RL LG Rhein-Wied
1270 Rüdel Lennart 1996 RL LG Boppard/Bad Salzig
1301 Jeckel Daniel 1997 RH Stimmel Sports e.V.
1302 Stimmel Linus 1996 RH Stimmel Sports e.V.
1303 Stimmel Paul 1995 RH Stimmel Sports e.V.

60m Hürden, Männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 10:10h
Gemeldete Teilnehmer: 13
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1214 Schulze Felix 1995 PF TV Offenbach 8,12
1060 Lickteig Florian 1996 PF TV Dudenhofen 8,45
1061 Mayer Marco 1995 PF TV Dudenhofen 8,45
1165 Albes Gabriel 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 8,68
1182 Nazary Siyar 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 8,92
1175 Jadwiczek Jan 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 8,97
1185 Renkel Dominik 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 8,99
1178 Knaus Jonas 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 9,30
1003 Klucker Rasmus 1995 RL LG Kreis Ahrweiler
1052 Zimmer Pascal 1996 RH TuS Bornheim
1127 Burg Jonathan 1996 RL TG Konz
1128 Henrich Maximilian 1996 RL TG Konz
1290 Liesch Thomas 1995 RL TuS 1908 Sohren

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für LV Pfalz



Gedruckt am 18.01.2012 um 09:08 Seite 14

Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

4x200m, Männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 17:45h
Gemeldete Teilnehmer: 10
StNr. Name Nat. Verein SB PB

26 StG TSV SCHOTT/LC Bingen RH StG TSV SCHOTT/LC Bingen 1:34,30
24 StG TSV SCHOTT/LC Bingen RH StG TSV SCHOTT/LC Bingen 1:35,49

1: 1042, Reswich Daniel (1996)        2: 1048, Weckwerth Fabian (1996)      
3: 1033, Büschges Simon (1996)        4: 1184, Oswald Peter (1996)          
5: 1044, Becker Sebastian (1996)      6: 1038, Keinath Frédéric Amoikon (199

23 StG TSV SCHOTT/LC Bingen RH StG TSV SCHOTT/LC Bingen 1:38,90
1: 1176, Khayyati Mehjahr (1996)      2: 1182, Nazary Siyar (1996)          
3: 1175, Jadwiczek Jan (1996)         4: 1171, Hensler Simon (1995)         

25 StG TSV SCHOTT/LC Bingen RH StG TSV SCHOTT/LC Bingen 1:41,10
1: 1179, Künstler Damon (1995)        2: 1034, Graßmann Jannik (1995)       
3: 1165, Albes Gabriel (1995)         4: 1185, Renkel Dominik (1995)        

1 LC Bingen 1 RH LC Bingen
5 LG Kreis Ahrweiler 1 RL LG Kreis Ahrweiler

1: 1010, Thirumurugan Vinushaan (1996) 2: 1012, Zyciora Marvin (1996)        
3: 1004, Motz Christopher (1996)      4: 1001, Jeandree Miguel (1996)       

8 LG Rhein-Wied 2 RL LG Rhein-Wied
1: 1228, Christoffel Fabian (1996)    2: 1233, Rasbach Marcel (1997)        
3: 1230, Lösch Justin (1996)          4: 1235, Stein Florian (1997)         
5: 1237, Würsch Maximilian (1996)     

11 LG Sieg 3 RL LG Sieg
1: 1283, Schüler Niels (1996)         2: 1286, Von Weschpfennig Niklas (1995
3: 1275, Hussing Antoine (1997)       4: 1284, Schwarz Bastian (1995)       

13 MTV 1877 Bad Kreuznach 1 RL MTV 1877 Bad Kreuznach
1: 1135, Ender Manuel (1996)          2: 1133, Brunner Etienne (1996)       
3: 1136, Klein Claudius (1996)        4: 1138, Taupinard Hendrik (1997)     

31 TV Rheinzabern 2 PF TV Rheinzabern
1: 1249, Künzig Patrick (1997)        2: 1251, Mönch Marlon (1997)          
3: 1253, Müller Axel (1997)           4: 1250, Marz Lukas (1997)            

Hochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 15:20h
Gemeldete Teilnehmer: 12
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1021 Reidick Immanuel 1995 PF MTSV Beindersheim 1,84 m
1128 Henrich Maximilian 1996 RL TG Konz 1,80 m
1175 Jadwiczek Jan 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 1,80 m
1185 Renkel Dominik 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 1,80 m
1178 Knaus Jonas 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 1,68 m
1016 Nießen Jannik 1996 RL TV 1861 Bad Ems 0,00 m
1052 Zimmer Pascal 1996 RH TuS Bornheim 0,00 m
1089 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 0,00 m
1211 Gaab Christian 1995 PF TV Offenbach 0,00 m
1253 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 0,00 m
1266 Klauer Marten 1995 RL LG Boppard/Bad Salzig 0,00 m
1290 Liesch Thomas 1995 RL TuS 1908 Sohren 0,00 m
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 14:35h
Gemeldete Teilnehmer: 9
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1340 Dietz Nicolas 1996 PF LAZ Zweibrücken 3,90 m
1230 Lösch Justin 1996 RL LG Rhein-Wied 3,00 m
1149 Zinkgraf Fabio 1997 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m
1188 Bussmann Simon 1996 RH USC Mainz 0,00 m
1194 Konrad Vincent 1996 RH USC Mainz 0,00 m
1204 Zeidler Oliver 1996 RL TuS Niederneisen 0,00 m
1289 Konrad Lukas 1995 RL TuS 1908 Sohren 0,00 m
1290 Liesch Thomas 1995 RL TuS 1908 Sohren 0,00 m
1338 Crauser Nils 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 11:40h
Gemeldete Teilnehmer: 19
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1179 Künstler Damon 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 6,76 m
1061 Mayer Marco 1995 PF TV Dudenhofen 6,26 m
1158 Schwaab Julian 1995 PF ABC Ludwigshafen 6,20 m
1116 Schick Sven 1996 RL TuS 1862 Kirn 6,19 m
1185 Renkel Dominik 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 6,10 m
1124 Blechschmidt Lukas 1995 RL LG Koblenz-Rhens 6,08 m
1165 Albes Gabriel 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 6,07 m
1175 Jadwiczek Jan 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 6,03 m
1182 Nazary Siyar 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 5,92 m
1204 Zeidler Oliver 1996 RL TuS Niederneisen 5,86 m
1295 Kinzinger Joscha 1995 PF TSV Speyer 5,80 m
1128 Henrich Maximilian 1996 RL TG Konz 5,79 m
1233 Rasbach Marcel 1997 RL LG Rhein-Wied 5,77 m
1132 Strupp Michael 1996 RL TG Konz 5,76 m
1018 Sopp Maximilian 1996 RL TV 1861 Bad Ems 0,00 m
1105 Grün  Dennis 1996 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m
1225 Sander Philipp 1996 RH LG Rheinfront 0,00 m
1340 Dietz Nicolas 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
1343 Endess Pascal 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

Dreisprung, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 10:00h
Gemeldete Teilnehmer: 9
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1116 Schick Sven 1996 RL TuS 1862 Kirn 12,65 m
1184 Oswald Peter 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 12,10 m
1132 Strupp Michael 1996 RL TG Konz 12,03 m
1013 Mesloh Lars 1996 RL TV 1861 Bad Ems 0,00 m
1018 Sopp Maximilian 1996 RL TV 1861 Bad Ems 0,00 m
1102 Melder Julian 1996 PF TSV Iggelheim 0,00 m
1146 Reuter Felix 1995 PF ASV Landau 0,00 m
1217 Hartmann Jürgen 1996 PF TuS Otterbach 0,00 m
1218 Konhäuser Kai 1995 PF TuS Otterbach 0,00 m

Kugelstoßen, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 15:20h
Gemeldete Teilnehmer: 19
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1165 Albes Gabriel 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 14,72 m
1029 Justen Christian 1995 RL LG Bernkastel/Wittlich 13,80 m
1178 Knaus Jonas 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 10,89 m
1013 Mesloh Lars 1996 RL TV 1861 Bad Ems 0,00 m
1050 Juchems Tobias 1996 RL LG Bitburg-Prüm 0,00 m
1051 Leifgen Felix 1996 RL LG Bitburg-Prüm 0,00 m
1057 Post Christian 1996 RL TuS Dierdorf 0,00 m
1060 Lickteig Florian 1996 PF TV Dudenhofen 0,00 m
1064 Carlein Nicolas 1996 PF LCO Edenkoben 0,00 m
1068 Pister David 1996 PF LCO Edenkoben 0,00 m
1089 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 0,00 m
1117 Schnauber Jan-Eric 1995 RL TuS 1862 Kirn 0,00 m
1118 Weinz Sebastian 1995 RL TuS 1862 Kirn 0,00 m
1213 Haase Alex 1995 PF TV Offenbach 0,00 m
1232 Pulger Stefan Jun. 1996 RL LG Rhein-Wied 0,00 m
1237 Würsch Maximilian 1996 RL LG Rhein-Wied 0,00 m
1291 Mohr Anton 1996 RL TuS 1908 Sohren 0,00 m
1317 Wolf Lars 1996 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m
1333 Metzen Florian 1996 RH TG Worms 0,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für LV Pfalz



Gedruckt am 18.01.2012 um 09:08 Seite 17

Rheinland-Pfalz Jugend Hallenmeisterschaften MeldelisteRheinland-Pfalz Jugernd Hallenmeisterschaften, am Sonntag, 22. Januar 2012

60m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 11:40h
Gemeldete Teilnehmer: 31
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1190 Gering Tabea 1995 RH USC Mainz 7,90
1121 Leffler Celina 1996 RL SSC Koblenz-Karthause 8,01
1315 Krämer Nicole 1996 RH TV Wahlheim 8,15
1277 Lauer Henrike 1996 RL LG Sieg 8,17
1020 Bressler Sophie 1996 PF MTSV Beindersheim 8,27
1123 Pötz Theresa 1996 RL SSC Koblenz-Karthause 8,30
1215 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 8,30
1181 Merkl Safina 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 8,41
1280 Riecker Rahel Marie 1996 RL LG Sieg 8,62
1183 Oswald Christine 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 8,72
1334 Schwartner Nicole 1996 RH TG Worms 8,80
1059 Schneider Rebecca 1995 RL TuS Dierdorf 79,00
1009 Strohe Vanessa 1996 RL LG Kreis Ahrweiler
1015 Meuer Michelle 1995 RL TV 1861 Bad Ems
1056 Lorenz Anja 1996 RL TuS Dierdorf
1062 Eckert Janina 1996 PF TV 1860 Dürkheim
1082 Philippi Eva 1996 PF TSG Grünstadt
1084 Schneider Louisa 1995 PF TSG Grünstadt
1093 Jacob Laura 1997 RL Hunsrück-Marathon
1104 Pfeiffer Juliane 1995 PF 1.FC Kaiserslautern
1145 Kamb Selina 1996 PF ASV Landau
1155 Koser Melanie 1995 PF ABC Ludwigshafen
1227 Brehmer Sarah 1996 RL LG Rhein-Wied
1239 Zündorf Alexandra 1996 RL LG Rhein-Wied
1268 Mallmann Katharina 1995 RL LG Boppard/Bad Salzig
1293 Aures Katharina 1996 PF TSV Speyer
1296 Neubeck Eva 1995 PF TSV Speyer
1298 Oschmann Hanna 1995 RH SG Spiesheim
1299 Raschke Lea 1995 RH SG Spiesheim
1329 Weller Hannah-Marie 1996 RL LG Westerwald
1350 Mayer Sina 1995 PF LAZ Zweibrücken
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200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 16:45h
Gemeldete Teilnehmer: 26
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1190 Gering Tabea 1995 RH USC Mainz 25,68
1193 Kalteyer Annalena 1995 RH USC Mainz 26,66
1215 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 26,80
1277 Lauer Henrike 1996 RL LG Sieg 26,90
1181 Merkl Safina 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 27,40
1280 Riecker Rahel Marie 1996 RL LG Sieg 27,99
1239 Zündorf Alexandra 1996 RL LG Rhein-Wied 28,08
1227 Brehmer Sarah 1996 RL LG Rhein-Wied 28,71
1274 Gerhardt Sophia 1995 RL LG Sieg 29,85
1009 Strohe Vanessa 1996 RL LG Kreis Ahrweiler
1015 Meuer Michelle 1995 RL TV 1861 Bad Ems
1028 Löhlau Ronja 1996 PF TV Bad Bergzabern
1062 Eckert Janina 1996 PF TV 1860 Dürkheim
1093 Jacob Laura 1997 RL Hunsrück-Marathon
1094 Schnieders Lara 1996 RL Hunsrück-Marathon
1104 Pfeiffer Juliane 1995 PF 1.FC Kaiserslautern
1119 Bestehorn Maren 1995 RL SSC Koblenz-Karthause
1129 Kalkstein Caroline 1995 RL TG Konz
1155 Koser Melanie 1995 PF ABC Ludwigshafen
1164 Heider Saskia 1995 RL LG Maifeld-Pellenz
1223 Höfer Rebecca 1996 RH LG Rheinfront
1241 Baumann Katharina 1996 PF TV Rheinzabern
1258 Fiedler Radha 1996 RL TuS Roland Brey
1316 Kübler Hannah 1996 RH TV Wahlheim
1329 Weller Hannah-Marie 1996 RL LG Westerwald
1350 Mayer Sina 1995 PF LAZ Zweibrücken

400m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 12:35h
Gemeldete Teilnehmer: 9
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1193 Kalteyer Annalena 1995 RH USC Mainz 60,53
1140 Schlutter Leonie 1996 RL LG Lahn-Aar-Esterau 62,50
1287 Wäschenbach Anna 1996 RL LG Sieg 63,88
1177 Kilinc Melisa 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 65,08
1011 Zinn Tamina 1996 RL LG Kreis Ahrweiler
1022 Schreiber Lena 1995 PF MTSV Beindersheim
1024 Szadorf Maren 1995 PF VfL Bellheim
1104 Pfeiffer Juliane 1995 PF 1.FC Kaiserslautern
1159 Seel  Katharina 1997 PF ABC Ludwigshafen
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800m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 15:40h
Gemeldete Teilnehmer: 4
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1054 Kühn Lena 1996 RL TuS Dierdorf 2,20
1282 Schmitt Theresa 1997 RL LG Sieg 2:29,00
1288 Zimmermann Jana 1997 RL LG Sieg 2:39,00
1011 Zinn Tamina 1996 RL LG Kreis Ahrweiler

1500m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 14:40h
Gemeldete Teilnehmer: 5
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1043 Schuler Meike 1995 RH LC Bingen 5,20
1170 Götte Chiara 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 5:15,00
1007 Schenke Tabea 1995 RL LG Kreis Ahrweiler
1259 Grießbaum Luisa 1996 PF LG Rülzheim
1327 Keser Juliane 1996 RL LG Westerwald

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 10:30h
Gemeldete Teilnehmer: 13
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1123 Pötz Theresa 1996 RL SSC Koblenz-Karthause 9,02
1315 Krämer Nicole 1996 RH TV Wahlheim 9,16
1020 Bressler Sophie 1996 PF MTSV Beindersheim 9,19
1330 Frankenreiter Janina 1996 RL Athletic-Team Wittlich 10,28
1334 Schwartner Nicole 1996 RH TG Worms 10,50
1056 Lorenz Anja 1996 RL TuS Dierdorf 94,00
1104 Pfeiffer Juliane 1995 PF 1.FC Kaiserslautern
1122 Müller Viktoria 1996 RL SSC Koblenz-Karthause
1125 Leyk Sophie-Anna 1995 RL LG Koblenz-Rhens
1192 Jürgen Michelle 1995 RH USC Mainz
1212 Gaab Marisa 1996 PF TV Offenbach
1248 Köhler Felizia 1996 PF TV Rheinzabern
1292 Weyand Jana 1995 RL TuS 1908 Sohren
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4x200m, Weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.01.2012  Beginn: 18:00h
Gemeldete Teilnehmer: 5
StNr. Name Nat. Verein SB PB

21 StG TSV SCHOTT/LC Bingen RH StG TSV SCHOTT/LC Bingen 1:51,18
1: 1043, Schuler Meike (1995)         2: 1045, Dimpel Annika (1996)         
3: 1170, Götte Chiara (1996)          

22 StG TSV SCHOTT/LC Bingen RH StG TSV SCHOTT/LC Bingen 1:56,00
10 LG Sieg 2 RL LG Sieg

1: 1274, Gerhardt Sophia (1995)       2: 1282, Schmitt Theresa (1997)       
3: 1280, Riecker Rahel Marie (1996)   4: 1273, Gaus Lena (1996)             
5: 1277, Lauer Henrike (1996)         

15 SSC Koblenz-Karthause 1 RL SSC Koblenz-Karthause
1: 1120, Dötsch Carolin (1997)        2: 1122, Müller Viktoria (1996)       
3: 1119, Bestehorn Maren (1995)       4: 1121, Leffler Celina (1996)        
5: 1123, Pötz Theresa (1996)          

30 TV Rheinzabern 1 PF TV Rheinzabern
1: 1255, Steger Kimsy (1997)          2: 1243, Burk Lilli (1997)            
3: 1241, Baumann Katharina (1996)     

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 12:05h
Gemeldete Teilnehmer: 12
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1022 Schreiber Lena 1995 PF MTSV Beindersheim 1,64 m
1125 Leyk Sophie-Anna 1995 RL LG Koblenz-Rhens 1,60 m
1130 Laubenstein Christina 1997 RL TG Konz 1,52 m
1231 Patscheider Anna Sophia 1997 RL LG Rhein-Wied 1,48 m
1094 Schnieders Lara 1996 RL Hunsrück-Marathon 0,00 m
1144 Acuntius Isabel 1996 PF ASV Landau 0,00 m
1192 Jürgen Michelle 1995 RH USC Mainz 0,00 m
1212 Gaab Marisa 1996 PF TV Offenbach 0,00 m
1236 Walderich Julia Kristin 1997 RL LG Rhein-Wied 0,00 m
1267 Köpke Daria Klarissa 1995 RL LG Boppard/Bad Salzig 0,00 m
1315 Krämer Nicole 1996 RH TV Wahlheim 0,00 m
1332 Lander Lena 1996 RH TG Worms 0,00 m
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 12:35h
Gemeldete Teilnehmer: 5
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1147 Werle Anna 1996 PF ASV Landau 0,00 m
1292 Weyand Jana 1995 RL TuS 1908 Sohren 0,00 m
1339 Dexl Eva 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
1342 Eckert Lisa 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
1344 Felzmann Johanna 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 10:00h
Gemeldete Teilnehmer: 19
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1157 Reil Ann-Kathrin 1995 PF ABC Ludwigshafen 5,37 m
1293 Aures Katharina 1996 PF TSV Speyer 5,37 m
1121 Leffler Celina 1996 RL SSC Koblenz-Karthause 5,34 m
1215 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 5,30 m
1123 Pötz Theresa 1996 RL SSC Koblenz-Karthause 5,21 m
1331 Euchler Laura 1995 RH TG Worms 5,04 m
1320 Nahe Veronique 1996 PF LG Weinstraße 4,86 m
1330 Frankenreiter Janina 1996 RL Athletic-Team Wittlich 4,86 m
1173 Herrmann Dilara 1997 RH TSV SCHOTT Mainz 4,74 m
1183 Oswald Christine 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 4,66 m
1062 Eckert Janina 1996 PF TV 1860 Dürkheim 0,00 m
1084 Schneider Louisa 1995 PF TSG Grünstadt 0,00 m
1145 Kamb Selina 1996 PF ASV Landau 0,00 m
1248 Köhler Felizia 1996 PF TV Rheinzabern 0,00 m
1265 Frohwein Franziska 1995 RL LG Boppard/Bad Salzig 0,00 m
1268 Mallmann Katharina 1995 RL LG Boppard/Bad Salzig 0,00 m
1298 Oschmann Hanna 1995 RH SG Spiesheim 0,00 m
1299 Raschke Lea 1995 RH SG Spiesheim 0,00 m
1329 Weller Hannah-Marie 1996 RL LG Westerwald 0,00 m

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 13:35h
Gemeldete Teilnehmer: 9
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1130 Laubenstein Christina 1997 RL TG Konz 9,47 m
1129 Kalkstein Caroline 1995 RL TG Konz 9,42 m
1084 Schneider Louisa 1995 PF TSG Grünstadt 0,00 m
1109 Greber Hannah 1995 RL TuS 1862 Kirn 0,00 m
1112 Mildenberger Tabea-S. 1995 RL TuS 1862 Kirn 0,00 m
1219 Rothhaar Sofie 1995 PF TuS Otterbach 0,00 m
1220 Herzhauser Julia 1995 PF SV Otterberg 0,00 m
1258 Fiedler Radha 1996 RL TuS Roland Brey 0,00 m
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Dreisprung, Weibliche Jugend U18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.01.2012  Beginn: 13:35h
Gemeldete Teilnehmer: 9
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB
1332 Lander Lena 1996 RH TG Worms 0,00 m

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.01.2012  Beginn: 12:05h
Gemeldete Teilnehmer: 15
StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

1121 Leffler Celina 1996 RL SSC Koblenz-Karthause 13,31 m
1173 Herrmann Dilara 1997 RH TSV SCHOTT Mainz 10,76 m
1304 Bold Michelle 1996 PF TV Thaleischweiler 10,15 m
1015 Meuer Michelle 1995 RL TV 1861 Bad Ems 0,00 m
1103 Mägel Paula 1995 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m
1114 Schallmo Lena 1995 RL TuS 1862 Kirn 0,00 m
1145 Kamb Selina 1996 PF ASV Landau 0,00 m
1192 Jürgen Michelle 1995 RH USC Mainz 0,00 m
1203 Schminke Chantal Christin 1996 RL TuS Niederneisen 0,00 m
1265 Frohwein Franziska 1995 RL LG Boppard/Bad Salzig 0,00 m
1293 Aures Katharina 1996 PF TSV Speyer 0,00 m
1324 Hübner Sophia 1996 RL LG Westerwald 0,00 m
1328 Schellenbach Julia 1996 RL LG Westerwald 0,00 m
1331 Euchler Laura 1995 RH TG Worms 0,00 m
1349 Luxenburger Hanna 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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